

JUZGADO PROMISCOU MUNICIPAL DE GIRALDO, ANTIOQUIA.

LISTA DE TRASLADO No. 06 de agosto de 2023

PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	TRASLADO	TÉRMINO
Ejecutivo. 2023-00021	PRECOOSERCAR	Luis Eduardo Ramírez Rodríguez.	Corre Traslado	Tres días
2020-00029	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	Carlos Enrique Manco Higuita	Corre Traslado	Tres días

Se fija el presente traslado (Liquidación crédito) en lugar visible de la secretaría, hoy, 09 de dos mil veintitrés, siendo las ocho de la mañana (8:00 a.m.), por el término de **Tres días**.

Empieza a correr el término, el 10 de agosto de dos mil veintitrés a las ocho de la mañana (8:00 a.m.). En constancia,firmo.


GLORIA ELENA DAVID USUGA
Secretaria

Vence el término el 14 de agosto de dos mil veintitrés, a las cinco de la tarde (5:00 p.m.). En constancia, firmo.


GLORIA ELENA DAVID USUGA
Secretaria

Señor(a):
JUEZ PROMISCO MUNICIPAL DE GIRALDO ANTIOQUIA
E.S.D.

Ref. Demanda Ejecutiva
Demandante: PRECOOPERATIVA DE SERVICIOS JUDICIALES Y
RECUPERACION DE CARTERA “**PRECOOSERCAR**”
Demandada: **LUIS EDUARDO RAMÍREZ RODRÍGUEZ CC. 71980088**
Radicado: 05306408900120230002100

Asunto: **Liquidación del crédito**

LINA MARÍA OSPINA ECHAVARRÍA, mayor de edad, vecina de Medellín (Ant.), identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma, abogada en ejercicio, con tarjeta profesional Nro. 271004 del C.S.J. obrando en mi calidad de apoderada para el cobro judicial de la PRECOOPERATIVA DE SERVICIOS JUDICIALES Y RECUPERACION DE CARTERA “**PRECOOSERCAR**”; respetuosamente me permito arrimar al despacho lo siguiente:

1. Liquidación del crédito actualizada al 14 de julio de 2023, es preciso aclarar que no existen abonos extraprocesales.

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas anuales a nominales, está expresada así: $TASA\ NOMINAL\ ANUAL = [(1 + TASA\ EFECTIVA\ ANUAL)^{Elevada\ a\ la(1/12)-1} \times 12]$. Liquidación presentada en concordancia con el artículo 446 del Código General del Proceso				
Intereses de Mora sobre el Capital Inicial				
CAPITAL				\$ 431.933,00
Desde	Hasta	Días	Tasa Mensual (%)	
21/05/2015	31/05/2015	11	2,15	\$ 3.405,07
1/06/2015	30/06/2015	30	2,15	\$ 9.286,56
1/07/2015	31/07/2015	31	2,14	\$ 9.551,48
1/08/2015	31/08/2015	31	2,14	\$ 9.551,48
1/09/2015	30/09/2015	30	2,14	\$ 9.243,37
1/10/2015	31/10/2015	31	2,14	\$ 9.551,48
1/11/2015	30/11/2015	30	2,14	\$ 9.243,37
1/12/2015	31/12/2015	31	2,14	\$ 9.551,48
1/01/2016	31/01/2016	31	2,18	\$ 9.730,01
1/02/2016	29/02/2016	29	2,18	\$ 9.102,27
1/03/2016	31/03/2016	31	2,18	\$ 9.730,01
1/04/2016	30/04/2016	30	2,26	\$ 9.761,69
1/05/2016	31/05/2016	31	2,26	\$ 10.087,08
1/06/2016	30/06/2016	30	2,26	\$ 9.761,69
1/07/2016	31/07/2016	31	2,34	\$ 10.444,14
1/08/2016	31/08/2016	31	2,34	\$ 10.444,14
1/09/2016	30/09/2016	30	2,34	\$ 10.107,23
1/10/2016	31/10/2016	31	2,40	\$ 10.711,94
1/11/2016	30/11/2016	30	2,40	\$ 10.366,39
1/12/2016	31/12/2016	31	2,40	\$ 10.711,94
1/01/2017	31/01/2017	31	2,44	\$ 10.890,47
1/02/2017	28/02/2017	28	2,44	\$ 9.836,55
1/03/2017	31/03/2017	31	2,44	\$ 10.890,47
1/04/2017	30/04/2017	30	2,44	\$ 10.539,17
1/05/2017	31/05/2017	31	2,44	\$ 10.890,47
1/06/2017	30/06/2017	30	2,44	\$ 10.539,17
1/07/2017	31/07/2017	31	2,40	\$ 10.711,94
1/08/2017	31/08/2017	31	2,40	\$ 10.711,94
1/09/2017	30/09/2017	30	2,35	\$ 10.150,43
1/10/2017	31/10/2017	31	2,32	\$ 10.354,87
1/11/2017	30/11/2017	30	2,30	\$ 9.934,46
1/12/2017	31/12/2017	31	2,29	\$ 10.220,97

1/01/2018	31/01/2018	31	2,28	\$	10.176,34
1/02/2018	28/02/2018	28	2,31	\$	9.312,48
1/03/2018	31/03/2018	31	2,28	\$	10.176,34
1/04/2018	30/04/2018	30	2,26	\$	9.761,69
1/05/2018	31/05/2018	31	2,25	\$	10.042,44
1/06/2018	30/06/2018	30	2,24	\$	9.675,30
1/07/2018	31/07/2018	31	2,21	\$	9.863,91
1/08/2018	31/08/2018	31	2,20	\$	9.819,28
1/09/2018	30/09/2018	30	2,19	\$	9.459,33
1/10/2018	31/10/2018	31	2,17	\$	9.685,38
1/11/2018	30/11/2018	30	2,16	\$	9.329,75
1/12/2018	31/12/2018	31	2,15	\$	9.596,11
1/01/2019	31/01/2019	31	2,13	\$	9.506,85
1/02/2019	28/02/2019	28	2,18	\$	8.788,40
1/03/2019	31/03/2019	31	2,15	\$	9.596,11
1/04/2019	30/04/2019	30	2,14	\$	9.243,37
1/05/2019	31/05/2019	31	2,15	\$	9.596,11
1/06/2019	30/06/2019	30	2,14	\$	9.243,37
1/07/2019	31/07/2019	31	2,14	\$	9.551,48
1/08/2019	31/08/2019	31	2,14	\$	9.551,48
1/09/2019	30/09/2019	30	2,14	\$	9.243,37
1/10/2019	31/10/2019	31	2,12	\$	9.462,21
1/11/2019	30/11/2019	30	2,11	\$	9.113,79
1/12/2019	31/12/2019	31	2,10	\$	9.372,95
1/01/2020	31/01/2020	31	2,09	\$	9.328,31
1/02/2020	29/02/2020	29	2,12	\$	8.851,75
1/03/2020	31/03/2020	31	2,11	\$	9.417,58
1/04/2020	30/04/2020	30	2,08	\$	8.984,21
1/05/2020	31/05/2020	31	2,03	\$	9.060,51
1/06/2020	30/06/2020	30	2,02	\$	8.725,05
1/07/2020	31/07/2020	31	2,02	\$	9.015,88
1/08/2020	31/08/2020	31	2,04	\$	9.105,15
1/09/2020	30/09/2020	30	2,05	\$	8.854,63
1/10/2020	31/10/2020	31	2,02	\$	9.015,88
1/11/2020	30/11/2020	30	2,00	\$	8.638,66
1/12/2020	31/12/2020	31	1,96	\$	8.748,08
1/01/2021	31/01/2021	31	1,94	\$	8.658,82
1/02/2021	28/02/2021	28	1,97	\$	7.941,81
1/03/2021	31/03/2021	31	1,95	\$	8.703,45
1/04/2021	30/04/2021	30	1,94	\$	8.379,50
1/05/2021	31/05/2021	31	1,93	\$	8.614,18
1/06/2021	30/06/2021	30	1,93	\$	8.336,31
1/07/2021	31/07/2021	31	1,93	\$	8.614,18
1/08/2021	31/08/2021	31	1,94	\$	8.658,82
1/09/2021	30/09/2021	30	1,93	\$	8.336,31
1/10/2021	31/10/2021	31	1,92	\$	8.569,55
1/11/2021	30/11/2021	30	1,94	\$	8.379,50
1/12/2021	31/12/2021	31	1,96	\$	8.748,08
1/01/2022	31/01/2022	31	1,98	\$	8.837,35
1/02/2022	28/02/2022	28	2,04	\$	8.224,00
1/03/2022	31/03/2022	31	2,06	\$	9.194,41
1/04/2022	30/04/2022	30	2,12	\$	9.156,98
1/05/2022	31/05/2022	31	2,18	\$	9.730,01
1/06/2022	30/06/2022	30	2,25	\$	9.718,49
1/07/2022	31/07/2022	31	2,34	\$	10.444,14
1/08/2022	31/08/2022	31	2,43	\$	10.845,84
1/09/2022	30/09/2022	30	2,55	\$	11.014,29
1/10/2022	31/10/2022	31	2,65	\$	11.827,77
1/11/2022	30/11/2022	30	2,76	\$	11.921,35
1/12/2022	31/12/2022	31	2,93	\$	13.077,49
1/01/2023	31/01/2023	31	3,04	\$	13.568,46
1/02/2023	28/02/2023	28	3,16	\$	12.739,14
1/03/2023	31/03/2023	31	3,22	\$	14.371,85
1/04/2023	30/04/2023	30	3,27	\$	14.124,21
1/05/2023	31/05/2023	31	3,17	\$	14.148,69

1/06/2023	30/06/2023	30	3,12	\$ 13.476,31
1/07/2023	14/07/2023	14	3,09	\$ 6.228,47
			Total Intereses de Mora	\$ 967.517,02
			Subtotal	\$ 1.399.450,02
	RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO			
	Capital		\$ 431.933,00	
	Total Intereses Corrientes (+)		\$ 0,00	
	Total Intereses Mora (+)		\$ 967.517,02	
	Abonos (-)		\$ 0,00	
	TOTAL OBLIGACIÓN		\$ 1.399.450,02	
	GRAN TOTAL OBLIGACIÓN		\$ 1.399.450,02	

Atentamente;



LINA MARIA OSPINA ECHAVARRÍA
C.C. No 32.562.322
T.P Nro. 271004 del C.S.J

JUZGADO PROMISCO MUNICIPAL DE GIRALDO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARE 013896100018215

DEMANDADO: CARLOS ENRIQUE MANCO
Medellín, 30 de Junio del año 2023

RADICADO: 2020-00029 00

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99 14-mar-99 1-ene-07 4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>				
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta	30-jun-23	
Tasa mensual pactada >>>		Comercial	X	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima	Consumo		
Saldo de capital, Fol. >>		\$16.000.000,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				



Vigencia		Brio. Cte.	Máxim a Mensu	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autori- zada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidab	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
1-abr-21	30-abr-21		1,5			16.000.000,00			Valor	Folio	0,00	16.000.000,00
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		16.000.000,00	30	310.757,85			310.757,85	16.310.757,85
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		16.000.000,00	30	309.300,41			620.058,26	16.620.058,26
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		16.000.000,00	30	309.138,39			929.196,65	16.929.196,65
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		16.000.000,00	30	308.652,20			1.237.848,85	17.237.848,85
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		16.000.000,00	30	309.624,41			1.547.473,26	17.547.473,26
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		16.000.000,00	30	308.814,28			1.856.287,54	17.856.287,54
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		16.000.000,00	30	307.030,43			2.163.317,98	18.163.317,98
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		16.000.000,00	30	310.110,28			2.473.428,26	18.473.428,26
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		16.000.000,00	30	313.183,74			2.786.611,99	18.786.611,99
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		16.000.000,00	30	316.412,09			3.103.024,08	19.103.024,08
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		16.000.000,00	30	326.695,86			3.429.719,94	19.429.719,94
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		16.000.000,00	30	329.415,55			3.759.135,49	19.759.135,49
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		16.000.000,00	30	338.657,18			4.097.792,67	20.097.792,67
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%		16.000.000,00	30	349.104,04			4.446.896,71	20.446.896,71
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		16.000.000,00	30	359.947,82			4.806.844,53	20.806.844,53
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		16.000.000,00	30	373.663,83			5.180.508,36	21.180.508,36
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		16.000.000,00	30	388.023,10			5.568.531,46	21.568.531,46
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%		16.000.000,00	30	407.714,43			5.976.245,89	21.976.245,89
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%		16.000.000,00	30	424.452,51			6.400.698,41	22.400.698,41
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%		16.000.000,00	30	441.894,57			6.842.592,97	22.842.592,97

1-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%		16.000.000,00	30	469.210,75			7.311.803,72	23.311.803,72
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	3,04%	3,041%		16.000.000,00	30	486.573,19			7.798.376,91	23.798.376,91
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	3,16%	3,161%		16.000.000,00	30	505.726,48			8.304.103,39	24.304.103,39
1-mar-23	31-mar-23	30,84%	3,22%	3,219%		16.000.000,00	30	515.071,06			8.819.174,45	24.819.174,45
1-abr-23	30-abr-23	31,39%	3,27%	3,268%		16.000.000,00	30	522.814,03			9.341.988,48	25.341.988,48
1-may-23	31-may-23	30,27%	3,17%	3,169%		16.000.000,00	30	507.004,17			9.848.992,65	25.848.992,65
1-jun-23	30-jun-23	29,76%	3,12%	3,123%		16.000.000,00	30	499.749,49			10.348.742,14	26.348.742,14
								10.348.742,14			10.348.742,14	26.348.742,14

CAPITAL	\$ 16.000.000,00
INTERESES MORATORIOS	\$ 10.348.742,14
INTERESES CORRIENTES	\$ 3.161.910,00
OTROS CONCEPTOS	\$ 69.671,00
TOTAL	\$ 29.580.323,14

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE GIRALDO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARE 4866470213388861
DEMANDADO: CARLOS ENRIQUE MANCO
Medellín, 30 de Junio del año 2023

RADICADO: 2020-00029 00

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-jun-23	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	X
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
			Microc u Otros	
Saldo de capital, Fol. >>		\$990.287,00		
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				



Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autoriza da	Aplicable		Capital Liquidat	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
1-abr-21	30-abr-21		1,5			990.287,00			Valor	0,00	990.287,00
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		990.287,00	30	19.233,72		19.233,72	1.009.520,72
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		990.287,00	30	19.143,51		38.377,23	1.028.664,23
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		990.287,00	30	19.133,48		57.510,71	1.047.797,71
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		990.287,00	30	19.103,39		76.614,10	1.066.901,10
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		990.287,00	30	19.163,56		95.777,67	1.086.064,67
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		990.287,00	30	19.113,42		114.891,09	1.105.178,09
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		990.287,00	30	19.003,02		133.894,10	1.124.181,10
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		990.287,00	30	19.193,64		153.087,74	1.143.374,74
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		990.287,00	30	19.383,86		172.471,60	1.162.758,60
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		990.287,00	30	19.583,67		192.055,28	1.182.342,28
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		990.287,00	30	20.220,17		212.275,44	1.202.562,44
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		990.287,00	30	20.388,50		232.663,94	1.222.950,94
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		990.287,00	30	20.960,49		253.624,43	1.243.911,43
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%		990.287,00	30	21.607,07		275.231,50	1.265.518,50
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		990.287,00	30	22.278,23		297.509,73	1.287.796,73
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		990.287,00	30	23.127,15		320.636,88	1.310.923,88
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		990.287,00	30	24.015,89		344.652,77	1.334.939,77
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%		990.287,00	30	25.234,64		369.887,41	1.360.174,41
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%		990.287,00	30	26.270,61		396.158,03	1.386.445,03
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%		990.287,00	30	27.350,15		423.508,18	1.413.795,18
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%		990.287,00	30	29.040,83		452.549,01	1.442.836,01
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	3,04%	3,041%		990.287,00	30	30.115,44		482.664,45	1.472.951,45
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	3,16%	3,161%		990.287,00	30	31.300,90		513.965,35	1.504.252,35
1-mar-23	31-mar-23	30,84%	3,22%	3,219%		990.287,00	30	31.879,26		545.844,61	1.536.131,61
1-abr-23	30-abr-23	31,39%	3,27%	3,268%		990.287,00	30	32.358,50		578.203,11	1.568.490,11
1-may-23	31-may-23	30,27%	3,17%	3,169%		990.287,00	30	31.379,98		609.583,09	1.599.870,09

1-jun-23	30-jun-23	29,76%	3,12%	3,123%		990.287,00	30	30.930,96			640.514,05	1.630.801,05
								640.514,05			640.514,05	1.630.801,05

CAPITAL	\$ 990.287,00
INTERESES MORATORIOS	\$ 640.514,05
INTERESES CORRIENTES	\$ 103.696,00
TOTAL	\$ 1.734.497,05

JUZGADO PROMISCO MUNICIPAL DE GIRALDO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARE 013896100017249

DEMANDADO: CARLOS ENRIQUE MANCO

Medellín, 30 de Junio del año 2023

RADICADO: 2020-00029 00



Plazo TEA pactada, a mensual >>		Plazo Hasta		1-mar-99 14-mar-99 1-ene-07 4-ene-07
Tasa mensual pactada >>				
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			
Mora TEA pactada, a mensual >>		Mora Hasta (Hoy)	30-jun-23	
Tasa mensual pactada >>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$2.895.223,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxim a Mensu	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autori zada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidab	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
1-abr-21	30-abr-21		1,5			2.895.223,00			Valor	Folio	0,00	2.895.223,00
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		2.895.223,00	30	56.232,08			56.232,08	2.951.455,08
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		2.895.223,00	30	55.968,35			112.200,43	3.007.423,43
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		2.895.223,00	30	55.939,04			168.139,47	3.063.362,47
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		2.895.223,00	30	55.851,06			223.990,53	3.119.213,53
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		2.895.223,00	30	56.026,98			280.017,51	3.175.240,51
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		2.895.223,00	30	55.880,39			335.897,90	3.231.120,90
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		2.895.223,00	30	55.557,60			391.455,50	3.286.678,50
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		2.895.223,00	30	56.114,90			447.570,40	3.342.793,40
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		2.895.223,00	30	56.671,05			504.241,45	3.399.464,45
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		2.895.223,00	30	57.255,22			561.496,67	3.456.719,67
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		2.895.223,00	30	59.116,09			620.612,75	3.515.835,75
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		2.895.223,00	30	59.608,22			680.220,97	3.575.443,97
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		2.895.223,00	30	61.280,50			741.501,47	3.636.724,47
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%		2.895.223,00	30	63.170,88			804.672,35	3.699.895,35
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		2.895.223,00	30	65.133,07			869.805,43	3.765.028,43
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		2.895.223,00	30	67.615,01			937.420,43	3.832.643,43
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		2.895.223,00	30	70.213,34			1.007.633,77	3.902.856,77
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%		2.895.223,00	30	73.776,51			1.081.410,28	3.976.633,28

1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%		2.895.223,00	30	76.805,29			1.158.215,58	4.053.438,58
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%		2.895.223,00	30	79.961,46			1.238.177,03	4.133.400,03
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%		2.895.223,00	30	84.904,36			1.323.081,39	4.218.304,39
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	3,04%	3,041%		2.895.223,00	30	88.046,12			1.411.127,51	4.306.350,51
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	3,16%	3,161%		2.895.223,00	30	91.511,93			1.502.639,45	4.397.862,45
1-mar-23	31-mar-23	30,84%	3,22%	3,219%		2.895.223,00	30	93.202,85			1.595.842,29	4.491.065,29
1-abr-23	30-abr-23	31,39%	3,27%	3,268%		2.895.223,00	30	94.603,95			1.690.446,25	4.585.669,25
1-may-23	31-may-23	30,27%	3,17%	3,169%		2.895.223,00	30	91.743,13			1.782.189,38	4.677.412,38
1-jun-23	30-jun-23	29,76%	3,12%	3,123%		2.895.223,00	30	90.430,39			1.872.619,77	4.767.842,77
								1.872.619,77			1.872.619,77	4.767.842,77

CAPITAL	\$ 2.895.223,00
INTERESES MORATORIOS	\$ 1.872.619,77
INTERESES CORRIENTES	\$ 208.644,00
OTROS CONCEPTOS	\$ 7.104,00
TOTAL	\$ 4.983.590,77